

**Protokół Nr 12/09
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 22 grudnia 2009 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Tomasz Poraziński – przewodniczący komisji wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji (radna Maria Strąk troszeczkę się spóźni), co wobec składu komisji wynoszącego obecnie 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Czesław Januszewski, który usprawiedliwił swoją nieobecność.

Lista uczestników posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie wnieśli zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza materiałów na XLIII sesję Miejskiej w Koronowie.
3. Sprawy bieżące Komisji.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 2.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Barbara Piłat przedstawiła zebrany projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Bagno Głusza”.

P. Barbara Piłat – Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy przekazał nam projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Bagno Głusza” celem zaopiniowania.

Podstawą działań ochronnych w rezerwacie jest plan ochrony opracowany dla rezerwatu „Bagno Głusza”. Opracowany plan ochrony identyfikuje potencjalne zagrożenia wewnętrzne i zewnętrzne oraz określa sposoby eliminacji tych zagrożeń oraz ich skutków. Proponuje się pozytywnie zaopiniować w/w projekt.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie Dariusz Karwał przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych.

Dyrektor Dariusz Karwał – Wojewoda Kujawsko-Pomorski wszczął postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XL/455/09 w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych bowiem uznał, że strategia nie jest prawem miejscowym i nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Przygotowano zatem projekt uchwały, który zmienia zapis paragrafu 4 w/w uchwały, który będzie brzmiał „Uchwała wchodzi z dniem

podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.”

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk przedstawił projekty uchwał:

- 1) zmieniającą Uchwałę Nr XXVIII/316/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok.
- 2) zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na realizację zadań pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół w Wierzchucinie Królewskim o salę gimnastyczną z łącznikiem”, „Kompleksowa modernizacja oświetlenia na terenie miasta i gminy Koronowo”, „Montaż dodatkowych lamp na terenie gminy”, „Odnowa Wsi (tereny sportowo-rekreacyjne w miejscowościach: Wtelno, Gościeradz, Gogolinek, Dziejczek)”, „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Mąkowsku w ramach programu „Moje Boisko ORLIK 2012”.

P. Tomasz Angielczyk – Zmienia się wartość kredytu z kwoty 2.020.000,00 zł do kwoty 1.830.000,00 zł

- 3) Zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na realizację zadań pn.: „Przebudowa ul. Al. Wolności wraz z budową chodnika i ścieżki pieszo-rowerowej oraz przebudowa i rozbudowa istniejącego uzbrojenia terenu w Koronowie”, „Przebudowa nawierzchni ulic wraz z poprawą stanu gospodarki wodno-ściekowej w starej części miasta Koronowa”, „Budowa nawierzchni ulic Słowackiego i Wyczółkowskiego w Koronowie – projekt, I etap”, „Budowa i przebudowa nawierzchni ulic OM 1000-lecia ul. Brzozowa, ul. Modrzewiowa, ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, ul. Topolowa, ul. Klonowa, ul. Łąkowa, ul. Okrężna i ul. Nowotki w Koronowie – I i II etap”, „Budowa nawierzchni ulic wraz z odwodnieniem OM Kotomińska w Koronowie, dla ulic: Nadrzeczna, Strumykowa, Pogodna, Pochmurna, Słoneczna – projekt”.

P. Tomasz Angielczyk – Zmienia się wartość kredytu z kwoty 4.312.058,00 zł do kwoty 2.647.000,00 zł w wyniku rozliczenia inwestycji wymienionych w projekcie uchwały.

Do przedstawionych przez Skarbnika Gminy projektów uchwał członkowie Komisji nie wnieśli uwag.

Ad. 3.

Spraw bieżących brak.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński o godzinie 10.00 zamknął posiedzenie Komisji.


Protokołowała:
Adela Rojek


Przewodniczący Komisji
Tomasz Poraziński